
２０広 報�� 2020／７   

  ５月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします
掲載内容は 250万円

以上の工事・業務・物品

等です

工　　期落札業者請負金額（円）場　　所契　　　約　　　名

R２.１１.３０～R２.５.１８（株）エオネックス７,４８０,０００ 美並町大原地内
子宝の湯源泉水中モータポンプ入替及び
オーバーホール工事

R２.９.３０～R２.５.１５（株）高垣組３２,４５０,０００ 美並町地内まん真ん中広場シャワー施設新築工事

R２.７.１０～R２.５.１９（株）白滝工業３,２１２,０００ 八幡町市島地内サイクリングターミナルたかお便器洋式化工事

R３.３.２６～R２.５.１９中央電子光学（株）４,８７３,０００ 八幡町島谷地内防災行政無線（同報系）デジタル戸別受信機購入

R２.６.３０～R２.５.２５（株）ヤマシタ工務店７,１６１,０００ 大和町徳永地内
大和保健福祉センタートップライト
（ガラス屋根）雨漏修繕工事

R２.１１.３０～R２.５.２２岐阜ヤナセ（株）４,４７７,０００ 和良町横野地内消防小型動力ポンプ軽積載車購入

R２.６.３０～R２.５.２６（株）アイゲン８,９１０,０００ 八幡町島谷地内郡上八幡旧庁舎記念館ウッドデッキ改修工事

R２.６.３０～R２.５.２６（株）高垣組７,７００,０００ 八幡町殿町地内郡上八幡博覧館壁面改修工事

R２.１０.３０～R２.５.２６（株）ヤマシタ工務店３２,１２０,０００ 大和町万場地内万場団地外壁断熱改善及び屋根改修工事

R２.８.３１～R２.５.２６（株）畑佐土木８,１５１,０００ 明宝二間手地内二間手～水沢上林道舗装工事

R２.７.３１～R２.５.２６（株）前田土木５,７３１,０００ 白鳥町那留地内市道中津屋・那留線舗装修繕（8期）工事

R２.１２.１８～R２.５.２２
（株）朝日土質設計コンサル

タント　郡上営業所
６,８７５,０００ 市内市道路面性状調査等業務委託

R２.７.３１～R２.５.２８（株）畑中水道２,５３０,０００ 白鳥町二日町地内北濃小学校地上式灯油タンク設置工事

R２.９.１８～R２.５.２７深戸自動車（株）３,７８９,１７０ 八幡町島谷地内美並自主運行バス「美並巡回バス」車両購入

R３.１.２９～R２.６.１奥美濃建設（株）３６,００３,０００ 明宝寒水地内市道桜谷1号線改良第3期工事

R２.１１.３０～R２.６.１（株）揚山土木４４,８８０,０００ 高鷲町大鷲地内市道中島1号線改良2期工事

R２.７.３１～R２.６.３（株）三光工務店３,３００,０００ 白鳥町二日町地内二日町太田地内法面工事

R２.７.３１～R２.５.２９（有）荒井建築設計事務所３,４１０,０００ 八幡町島谷地内
郡上市役所庁舎再生可能エネルギー設備等
実施設計業務

「市政見学会」を開催します【郡上八幡まちなみ交流館】
　６月１日に開館した「郡上八幡まちなみ交流館」の市政見学会を実施します。まちづくりや文化伝承の歴史な

どについての説明に続き、町並みを散策し、改めて郡上八幡の魅力を体感いただける内容となっています。また、

「郡上市歴史資料館」もご案内します。この機会にぜひご参加ください。

 　７月１７日（金）

 　郡上八幡まちなみ交流館

 　１５名（先着順）　 　無料

 　午前９時２０分　郡上八幡まちなみ交流館　現地集合・受付

　　　　　　　　　※お車でお越しの際は、八幡公民館（旧八幡保健セン

　　　　　　　　　　ター）の駐車場をご利用ください。

　　午前９時３０分　郡上八幡まちなみ交流館　見学・説明（３０分程度）

　　午前１０時　　　古い町並みを案内（３０分程度）

　　午前１０時３０分　郡上市歴史資料館展示会案内・説明（３０分程度）

　　午前１１時頃　　終了

 　７月１５日（水）までに、電話・ＦＡＸまたは、メールにて秘書広報課

へ申し込みください（住所、氏名、連絡先を確認させていただきます）。

 　参加の際は、新型コロナウイルス感染予防のためマスクの着用をお願

いします。

　　その他、ご希望に応じ市有施設（クリーンセンター、フィールドミュ

ージアムなど）の見学についても随時受け付けています。

 　市長公室　秘書広報課　 　６７-１１２１

日

場

定 費

内

申

他

問 ☎


